

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Agência Van Damme Ltda CNPJ: 17.243.908/0001-29	Livro: Process Mapping and Process Management.	165,00	1 unidade	165,00
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Tubo de PVC atóxico.	2,50	1 unidade	2,50
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Tubo em poliuretano cristal.	4,00	0,5 unidade	2,00
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Diodo emissor de luz verde.	2,50	1 unidade	2,50
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Anel ref. Parker 2-013.	2,50	1 unidade	2,50
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Mola menor do Pistão.	2,50	1 unidade	2,50
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Fusível 2A/250V.	1,00	1 unidade	1,00
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Borracha apoio caneta.	6,00	4 unidades	24,00
Alsertec Comércio e Serviços de Materiais Odontológicos Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Parafuso latão.	1,00	4 unidades	4,00
Bell Tec Telecomunicações CNPJ: 16.632.622/0001-72	Fax Panasonic KX FP207.	374,70	1 unidade	374,70

Cofermeta S/A CNPJ: 17.281.973/0002-20	Alicate de corte diagonal	32,00	1 unidade	32,00
Cofermeta S/A CNPJ: 17.281.973/0002-20	Chave de fenda 3/16 x 6"	3,50	1 unidade	3,50
Cofermeta S/A CNPJ: 17.281.973/0002-20	Chave de fenda 1/8 x 3"	2,50	1 unidade	2,50
Cofermeta S/A CNPJ: 17.281.973/0002-20	Teste de tensão AC/DC	9,50	1 unidade	9,50
Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70	Café torrado e moído, 500 gramas	4,19	600 unidades.	2.514,00
Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Papel Higiênico Luxo, rolo com 300 mts	2,80	86 rolões	240,80
Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Copo descartável branco para café, 50 ml.	7,90	15 milheiros.	118,50
Depósito Triângulo Ltda CNPJ: 18.677.039/0001-03	Galão de 3,6 litros de esmalte sintético. Novacor	48,30	2 unidades	96,60
Depósito Triângulo Ltda CNPJ: 18.677.039/0001-03	Lata de tinta cor concreto. 900 ml. Marca: Novacor.	10,98	1 unidade	10,98
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Papel A4 timbrado 75 g. Pacote 500 folhas.	13,76	100 pacotes	1.376,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Folder tipo 2.	846,96	6 milheiros	5.081,76

Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convite tipo 2.	211,74	3 milheiros	635,22
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Catálogo tipo 1	4.764,15	0,7 milheiros	3.334,91
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Pastas para Eventos. Pct com 1.000 pastas.	1.482,18	2 pacotes	2.964,36
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convites tipo 1.	91,05	14,5 milheiros	1.320,22
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Cartazes tipo 3.	1,06	1 milheiro	1.060,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Envelope médio para convite tipo 1.	101,64	23 milheiros	2.337,72
Loja Elétrica Ltda CNPJ: 17.155.342/0003-45	Ventilador de torre com controle remoto	186,37	1 unidade	186,37
Mais Imagem Locações Ltda CNPJ: 05.201.844/0001-14	Cartucho de toner HP.	542,00	3 unidades	1626,00
Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001-31	CD box completo núcleo cristal.	0,43	500 unidades	215,00
Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001-31	CD-R 80 m Printable cake c/ 50 videolar	0,39	500 unidades	195,00
Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001-31	CD-RW 80 m 2- 4x Box Slim Verbatim.	1,50	300 unidades	450,00

Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001-31	DVD-R 4.7 GB 16 x Printable cake c/ 50 S- MAC	1,10	500 unidades	550,00
Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001-31	Estojo para DVD Slim transparente videolar pack c/5.	0,55	1000 unidades	550,00
MW Soluções Digitais e Suprimentos Ltda CNPJ: 06.307.322/0001-64	Multifuncional xérox Workcentre	6.850,00	4 unidades	27.400,00
Obradec Materiais de Construção Ltda CNPJ: 17.502.576/0001-50	Lata de tinta lavável acrílica, 18 litros.	78,90	1 unidade	78,90
Papelaria Áurea Ltda CNPJ:05.210.207/0001-04	Envelope saco amarelo	0,13	1000 unidades	130,00
Papelaria Áurea Ltda CNPJ:05.210.207/0001-04	Envelope saco branco.	0,14	1600 unidades	224,00
Papelaria Áurea Ltda CNPJ:05.210.207/0001-04	Fita adesiva crepe palha.	1,58	200 unidades	316,00
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	611,049 litros	1.442,08
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Álcool Comum.	1,76	361,88 litros	636,91
Revestform Pisos e Revestimentos Ltda CNPJ: 11.402.600/0001-00	Laminado decorativo para consultório médico.	163,37	21 unidades	3.430,77
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Minissalgado.	0,39	620 unidades.	241,80

Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Biscoito caseiro. Marca: Roma	13,00	5000 kg	65,00
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Refrigerante comum/diet do tipo Cola. Garrafa com 2 L	3,98	16 unidades	63,68
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Refrigerante comum/diet vários sabores. Garrafa com 2 L	3,48	20 unidades	69,60
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Suco comum/light. Sufresh. Caixa 1 L	2,98	100 unidades	298,00
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Bolo. Marca: Roma	4,80	35 unidades	168,00
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Minissanduíche	0,89	560 unidades	498,40
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Mini-pão de queijo. Marca: Roma	13,90	19.000 kg	264,10
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Salada de frutas. Pote c/200 g	2,50	367 unidades	917,50
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Capuccino do tipo diet. Marca: Três Corações	8,69	10 unidades	86,90
Roma Plus Ltda CNPJ: 25.240.938/0002-90	Capuccino do tipo tradicional. Marca: Fino grão	15,89	15 unidades	238,35
Unitour Turismo Universal Ltda. CNPJ: 17.266.305/0001-42	Belo Horizonte/Rio de Janeiro/Belo Horizonte	518,16	2 unidades	1.036,32

Utilidades domésticas Padre Belchior Ltda. CNPJ: 07.246.758/0001-53	Caixa Plástica transparente, 12x25x40 cm.	19,90	8 unidades	159,20
Têxtil da Fábrica Ltda CNPJ: 22.417.414/0001-53	Pano de copa 100% algodão Santista	4,59	70 unidades	321,30